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Årskrönika 2023

Det år som nu passerat har på många sätt präglats av en alltmer orolig tid. 
Trots att både säkerhetsläget och det ekonomiska läget starkt präglat 
organisationen under året, är det inte så jag kommer att minnas Svenska 
Kyrkans Ungas 2023.  

När jag ser tillbaka på året som gått och allt vi gjort, slås jag av tanken att 
vi verkligen är en organisation i rörelse. Vi har provat nya saker, ställt om, 
klurat, drömt och hoppats om framtiden.  
Vi har tagit små och stora steg.  

I den här verksamhetsberättelsen får vi tillsammans dela några av alla de 
steg vi tagit, allt vi gjort och allt det goda som vår organisation bidragit till. 
Vi är inte ett ljus i en allt mörkare värld – vi är 10 945 ljus av hopp och 
kärlek.  

Året har burit med sig mycket nytt. För första gången sedan 2016 hölls ett 
nationellt läger - Att leva påsken. Trots att lägret hade ett begränsat antal 
platser och målgruppen 20+ blev responsen från deltagarna överväldigan-
de positiv. Förhoppningen väcktes att detta får återkomma och växa sig 
större och starkare. Kanske har grunden lagts för något som i framtiden 
präglar Svenska Kyrkans Unga. 

Riksläger är en del av Strategi 2027, den framtidsstrategi för 
organisationen som vi under flera år arbetat med. Under året gjordes en 
stor omarbetning av strategin, med målet att hela organisationen ska vara 
delaktiga i det strategiska arbetet.  

En viktig del av det strategiska arbetet är relationen till Svenska kyrkan och 
det här året kom med två stora framsteg. För första gången blev De Ungas 
Kyrkomötes svar mottagna officiellt av Kyrkomötet, ett fantastiskt 
erkännande av DUKs hårda arbete med att ge barn och unga en röst i 
Svenska kyrkan. Under våren omorganiserades också förbundskansliet och 
vi fick flytta in på Kyrkokansliet. 
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Efter 20 år isär bor nu Svenska Kyrkans Unga och Svenska kyrkan 
tillsammans igen. 

När november månad kom med snö och kyla levererades en stor låda 
adresserat till Svenska Kyrkans Unga. Det var en regnbågsnyckel med 
stämpeln 2023, en symbol för den årslånga process som organisationen 
genomgått för att stärka sitt mångfaldsarbete. Arbetet utmynnade i en 
Mångfaldsvision som nu blivit godkänd.  

Så kom ett händelserikt år till slut till ända. När nu 2024 ligger för dörren 
ser jag med hopp och tillit mot en framtid där vi får vara en organisation i 
lika mycket rörelse som vi varit 2023. 
Vi fortsätter vårt arbete med framtidsstrategin, med att skapa gemenskap 
för unga runt om i landet och vara en röst för barn och ungdomar i Svenska 
kyrkan.  

Jag vill å förbundsstyrelsens vägnar tacka alla er som under 2023 varit en 
del av Svenska Kyrkans Unga och stöttat vårt arbete. Guds rika välsignelse 
till er alla.

Clara Olsson 
Förbundsordförande 
Svenska Kyrkans Unga 
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Medlemsåret

Medlemskapsförnyelse (året runt)
Den som vill vara medlem i Svenska Kyrkans Unga 
behöver förnya sitt medlemskap varje år. Det är ett krav 
från MUCF (Myndigheten för ungdoms- och 
civilsamhällesfrågor) som vi söker statsbidrag från.

Uppdatering av Medlemssidorna (mars - april)
Under våren fokuserar Svenska Kyrkans Unga på 
att följa upp lokalavdelningarnas årsmöten och de beslut 
som tagits där. De som har blivit valda till olika uppdrag 
ska läggas in på Medlemssidorna så att rätt person får rätt 
information och så att den som har blivit utsedd till 
registeransvarig får sin behörighet och kan börja jobba.

Medlemsrekrytering (augusti – oktober)
Många som blir nya medlemmar i Svenska Kyrkans Unga 
blir det på hösten när ett nytt läsår börjar, därför 
genomförs satsningen på rekrytering då. 
Förbundskansliet har tagit fram material som kan 
underlätta för lokalavdelningen att marknadsföra sig. 
Du kan hitta dem i vår Webbutik. 

Medlemsrapportering (oktober – mars) 
Krav för att räknas som aktiv lokalavdelning

• 5 medlemmar (0-30 år)
• 2 kontaktpersoner
• Registeransvarig
• Verksamhet

Under tiden som medlemsrapporteringen pågår förser 
förbundskansliet distrikten med 
rapporter. Distrikt och förbund tar kontakt med 
lokalavdelningar för att stötta och hjälpa i arbetet.
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När förnyar sig medlemmarna 

Året inleddes som vanligt med att våra mer vakna 
medlemmar loggade in och förnyade sitt 
medlemskap redan innan vårt första mejl skickades 
till 7679 mottagare 2023-01-13. Då kunde vi se en 
topp av webbförnyade, personer som loggat in själva 
och blivit medlemmar, som nådde ändå upp till en 
topp på 949 personer vecka två.
Ett andra mejl skickades två veckor senare med 4141 
mottagare med ett utskick som resulterade i en topp 
på 299 förnyade medlemskap under vecka 5.  

Förnyelse-SMS utgår från mobilnummer från före-
gående års medlemmar. Under 2023 skickades två 
inledande förnyelse-SMS ut. Det första gick till 7173 
mottagare och gav en topp på 2525 förnyade 
medlemmar. Det andra SMS:et skickades till 4150 
mottagare vilket gav en topp ca 700. Vid 
månadsskiftet augusti-september skickades mejl och 
SMS ut igen. 

Medlemsåret  - Statistik  
I diagrammet här nedan visas medlemsutvecklingen 
från start fram till och med 2023. Organisationen 
startade 1993. Medlemsantalet var under 2023 i det 
närmaste oförändrat mot 2022.

När förnyar sig medlemmarna
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Medlemmen
Varje nyårsafton nollställs räkneverket. Vid midnatt var vi 10945 
medlemmar, en liten ökning från 2022 då 10847 personer blev medlemmar.  
Vi drar slutsatsen att ca 2 av 3 medlemmar är tjejer.  

Vi har två medlemsformer; medlemskap för de som är 0-30 år som var 9483 stycken 
motsvarande 86,6% och stödmedlemskap för de över 30 år vilka var 1462 eller 
motsvarande 13,4%. I tabellen nedan visas dels fördelning i olika åldersgrupper under 
de senaste fem åren i olika åldersgrupper liksom en jämförelse i antal och andel mellan 
2022 och 2023. Största ökningen till antal står gruppen 16-25-åringar för och gruppen 
ökar med 230 personer. Samma grupp ökade också mest procentuellt. Det är 
grupperna 10-12 och 16-25 som ökar något medan övriga grupper minskar något. 

Hur förnyar sig användarna? 

Antalet medlemmar är i princip desamma som 2022 vilket gör det lätt att jämföra siff-
rorna. Det är SMS-förnyelser som ökar med 2% eller 272st medan de som registrerat sig 
själva samtidigt minskat med samma procentsats. 
De som registrerats av annan är i det närmaste oförändrade. 
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Nya lokalavdelningar 
Under verksamhetsåret 2023 välkomnade förbundsstyrelsen sex nya lokalavdelningar 
in i Svenska Kyrkans Ungas gemenskap. 

05–0993 Svenska Kyrkans Unga i Näsby församling, Väringen Västerås stift 
05-0995  Svenska Kyrkans Unga Önsta, Västerås stift
05–0996 Svenska Kyrkans Unga Västerfärnebo-Fläckebo, Västerås stift 
06-0998 Svenska Kyrkans Unga Ryssby-Åby (SKURÅ), Växjö stift
08-0994  Svenska Kyrkans Unga i Bäve Församling, Göteborgs stift
09–0997 Svenska Kyrkans Unga SKUTAN, Karlstad stift 

NATIONELLA ARBETSGRUPPER 

En nationell arbetsgrupp är en långsiktig arbetsgrupp som 
inrättas av Förbundsstyrelsen. Det är förbundsstyrelsen som 
bestämmer gruppens inriktning och uppdrag.

Under 2023 tog förbundsstyrelsen beslut om nya riktlinjer 
för de nationella arbetsgrupperna. 

En nationell arbetsgrupp ska bestå av en representant från 
förbundsstyrelsen och två eller fler andra medlemmar som 
inte är ledamöter i förbundsstyrelsen.
Fram till och med augusti 2023 fanns också en representant 
från förbundskansliet i varje arbetsgrupp.
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Tro och identitet

I januari har arbetsgruppen för tro och identitet samlats i Uppsala för poddinspelning och 
har därefter lagt ut avsnitten på Spotify, en i månaden från januari till maj. I april deltog 
gruppen och bidrog med andakter och lovsång på förbundets påskläger i Sigtuna. 
Under lägret fick gruppen även besök av fotograf från Kyrkans tidning som ville ha foto på 
några av oss till en artikel vi blivit intervjuade för. Gruppen har även anordnat gudstjänster, 
andakter och en tipspromenad om bibel till Riksårsmötet. Gruppens möten inför fysiska 
träffar och evenemang har skett via teams. 

Medlemmar:
Matilda Hellgren 
Oskar Skäremo
Santino Wedin 
Pelle Eriksson  
Samuel Gabrielsäther  
Johanna Nilsson 
Ellinor Strid 
Ebba Lindkvist 
Lukas Tärnbrant 
Elsa Ek 
Cecilia Eriksson
Pernilla (Penny) Sjögren

Demokratigruppen 

Under 2023 har Demokratigruppen haft sex protokollförda gruppmöten, ett antal diskus-
sions/arbetsmöten samt en fysisk sammankomst. Utöver det har gruppen hållit 
kontakten via Messenger-gruppchatt under hela året. 

Demokratigruppen har anordnat två presidium-utbildningar under året. Den första var en 
pilot i Uppsala och den andra i Västerås. Gruppen följde Ideellt forums idédag på distans 
och deltog delvis på Riksårsmötet. Demokratigruppen har arbetat med att ta fram mallar 
och stöd till lokalavdelningarnas revisionsarbete. 

Medlemmar:
Oskar Bailar Edholm 
Anna Andersson 
Fredrik Hinton 
Christian Olsmalm 
Olivia Lundegårdh
Victor Månsson
Sofia Carlsson
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Globala arbetsgruppen 

Under 2023 har arbetsgruppen haft digitala möten ungefär en gång i månaden eller vid 
behov.  Globala arbetsgruppen hade en längre fysisk träff i juni då vi hyrde en stuga i 
Åsljunga. Under helgen så brainstormade gruppen, fortsatte med påbörjade projekt, spelade 
in filmer och lagade god vegetarisk mat tillsammans. 
Gruppen har gjort klart begreppshandboken och den finns på vår hemsida. 
Begreppshandboken innehåller begrepp som finns i globala sammanhang. 

Medlemmar:
Cajsa Hedström
Paulina Johansson
Edvin Svantesson
Gustaf Nordin
Felicia Dahlgren
Solveig Redner
Hannes Tegerstrand
Ellinor Strid
Hanna Soldal
Oskar Skäremo

Svenska Kyrkans Ungas Normgrupp

Arbetsgruppen arbetar med HBTQ-, genus- och jämställdhetsfrågor och arbetar 
normmedvetet för att Svenska Kyrkans Unga ska vara en öppen och inkluderande 
gemenskap. Arbetsgruppen träffades i Karlskrona under mars för en planeringshelg.       
Flera medlemmar höll i ett utställningsbord under Riksårsmötet i Jönköping. och många 
medlemmar visade intresse av att delta i gruppens arbete under årsmötet.

I samband med att nya riktlinjer för Svenska Kyrkans Ungas nationella arbetsgrupper kom 
ut, valde arbetsgruppen på sitt möte i november 2023 att byta namn från Arbetsgruppen 
för normmedvetet arbete till Svenska Kyrkans Ungas Normgrupp.

Medlemmar:
Kristin Westlund
Elliott Bäck
Amanda Gidlöf
Alexander Olsson
Selina Lundin
Amanda Laine
Kerstin Fagerlind
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Strategi 2027

Svenska Kyrkans Unga har sedan länge en nedåtgående trend i antal medlemmar och 
aktiva lokalavdelningar. För att vända denna negativa trend tillsatte 
förbundsstyrelsen 2021 en strategigrupp som tillsammans med förbundskansliet 
arbetade mot tio uppsatta mål. Under hösten 2023 
genomfördes en stor omarbetning av strategin 
för att göra den tydligare och mer lättarbetad.  

Den omarbetade strategin 
består av fyra fokusområden: 
Organisationens struktur, 
Organisationens verksamhet, 
Relationen till Svenska kyrkan,
Relationen till samhället.

Omorganisation och flytt av Svenska Kyrkans Ungas förbundskansli 

Under 2023 genomgick Svenska Kyrkans Ungas förbundskansli en omorganisation 
på grund av förändrade ekonomiska förutsättningar för förbundet, som en 
strategisk åtgärd för att säkerställa verksamheten på ett stabilt och hållbart sätt. 
Omorganisationen trädde i kraft den 1 september 2023. 
Före omorganisationen bestod förbundskansliet av en personalresurs på 750%. 
Efter omorganisationen har personalresursen minskat till 500%. 

Efter omorganisationen är följande anställda kvar på förbundskansliet
Kerstin Fagerlind, kanslichef
Cecilia Bergström, kommunikatör
Christian Olsmalm, arrangemangs- och utbildningssamordnare
Dan Westberg, medlemshandläggare
Oskar Skäremo, samordnare globala påverkansfrågor

Under 2023 flyttade förbundskansliet till Svenska kyrkans Kyrkokansli i Uppsala. 
Svenska Kyrkans Ungas tanke har länge varit att anta erbjudandet från Svenska 

kyrkan om att flytta in på Kyrkokansliet. I maj fick vi ett erbjudandet om att 
flytta in till Kyrkokansliet redan innan midsommar. Snabba ryck alltså! 
Förbundskansliet personal plockade ihop sina grejer och flytten skedde under 
sommaren.

Under 2024 ligger Förbundskansliet (och Kyrkokansliet) på Klostergatan 13 i 
Uppsala. Här kan du besöka oss måndag till fredag. 
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Våra arrangemang
Riksårsmötet 2023 (RÅM) 
Svenska Kyrkans Ungas Riksårsmöte 2023 arrangerades 3-6 augusti på Per Brahe gymnasiet 
i Jönköping, Växjö distrikt.  

Projektgruppen bestod av:  

Christian Olsmalm 
Anna Andersson 
Dorotea Alstergren   
Jakob Wikström  
Elina Kharazmi  
Felicia Karlsson 

Totalt deltog 125 ombud och 24 ersättare. Samtliga distrikt fanns representerade på något 
sätt. Du hittar alla beslut och handlingar från Riksårsmötet 2023 på hemsidan. 
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De Ungas Kyrkomöte (DUK) 
De Ungas Kyrkomöte genomfördes 30/9- 1/10. Den 2/10 genomfördes forumet 
mellan De Ungas Kyrkomöte och kyrkomötesledarmöter.  

Projektgruppen bestod av:  
Christian Olsmalm, projektledare och sammankallande 
Santino Wedin, Förbundsstyrelsen 
Amanda Line Förbundsstyrelsen, lämnade gruppen efter Riksårsmötet 2023 
Kerstin Fagerlind, deltog i planeringen men inte i genomförandet. 

Förbundsordförande Clara Olsson och projektledare Christan Olsmalm valde ut ärendena 
som behandlades under De Ungas Kyrkomöte. 
Svaren finns att läsa på Svenska Kyrkans Ungas hemsida. 
Moderatorer under mötet var Emma Svärd, Anton Wetterholzt och Douglas Gustafsson.  

Under De Ungas Kyrkomöte användes konsensusmetoder för att ta fram motionssvaren. 
Harald Götlind och Johannes Öhlin deltog som sakkunniga i kyrkopolitiken. 

Totalt deltog 58 personer var av 39 personer var representanter från distrikt.  

Under kyrkomötet 
Svenska Kyrkans Unga deltog vid Kyrkomötets första session som enda utställare och vid 
den andra sessionen med en monter strategiskt placeras vid fikastationen. 
De Ungas Kyrkomötes svar lyftes både i betänkanden och i debatten. En av de motioner som 
De Ungas Kyrkomöte föreslagit bifall för röstades igenom, Motion 2023:77 Nationell finan-
siering av kantorsutbildningen. 

Svenska Kyrkans Ungas förbundsordförande blev särskilt inbjuden till Kyrkomötet att 
officiellt lämna över De Ungas Kyrkomötes svar. Det blev första gången i De Ungas 
Kyrkomötes femtonåriga historia som Kyrkomötet officiellt tog emot barn och ungas 
tankar och åsikter om Svenska kyrkans nationella nivå. 
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Rikslägret  
Under påsken 2023 genomförde Svenska Kyrkans Unga sitt första Riksläger sedan Andetag 
2016.  Lägret riktade sig till unga vuxna och 28 personer deltog varav 22 deltagare.  Lägret 
kunde genomföras tack vare ekonomiskt stöd av Evangeliska stiftelsen, som gav alla 
deltagare ett stipendium vilket ledde till att det inte kostade något för deltagarna att delta 
på lägret.

Projektgruppen bestod av 
Christian Olsmalm 
Natalie Ramstedt 
Hannes Tegerstrand 
Mathilda Hellgren 
Oskar Skäremo 

Alla deltagare gav högsta betyg på frågorna om helhetsbetyg och trygghet!  
Under lägret fick deltagarna möjlighet att förbjupa sig i påskens berättelse och 
kristen tro genom:  

Fördjupning i bibeln och Jerusalem av föreläsare från Svenska bibelsällskapet  
Tre (3) mässor och flera andakter varje dag.  
Samtal, bibelstudium och själavård  

Utbildningsdagarna  
Nytt för 2023 var att vi erbjöd en digital utbildningshelg med fyra spår:  

Valberedningsutbildning  
Distriktsordförandesamling  
Utbildning för distriktsstyrelser  
Utbildning för förtroendevalda 

På valberedningsutbildningen deltog 16 personer från 
distriktets valberedningar.  I år var första gången vi 
erbjöd både en kurs på våren och en på hösten.

Utbildningsdag för distriktsstyrelser  
27 personer deltog under dagen då fokus låg på 
fördjupning i syftetsparagrafen .  
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Organisation och nätverk  
Organisationer och nätverk där Svenska Kyrkans Unga har haft representanter i under 
2023:

Föreningen Sigtuna folkhögskola 
Styrelseledamöter som representerar Svenska Kyrkans Unga: 

Tova Mårtensson, förbundsordförande, fram till juni 2023 
Christian Olsmalm, förbundskansliet 
Noa Edwardsson

Hela Människan 
Styrelseledamot nominerad av Svenska Kyrkans Unga: 

Tova Mårtensson, förbundsordförande emerita, Lunds distrikt, från maj 2023 

Konfirmandnätverket 
Representant för Svenska Kyrkans Unga: 

Oskar Skäremo, förbundskansliet 

Kontaktgrupp med episkopala kyrkan 
Representant för Svenska Kyrkans Unga 

Santino Wedin, Göteborgs distrikt 

Kyrkostyrelsens internationella råd  
Representant för Svenska Kyrkans Unga: 

Mårten Bjöörn, Uppsala distrikt 

Nätverket för Resolution 2250 
Representant för Svenska Kyrkans Unga: 

Oskar Skäremo, förbundskansliet 

Samarbetsråd Svenska kyrkan – EFS 
Representant för Svenska Kyrkans Unga: 

Vendela Sund, Strängnäs distrikt 

Samrådsgrupp för Svenska kyrkans samtalsdagar med ortodoxa kyrkorna i Sverige 
Representant för Svenska Kyrkans Unga: 

Samuel Gabrielsäther, Strängnäs distrikt 

Samtalsgrupp med Equmeniakyrkan 
Representant för Svenska Kyrkans Unga: 

Elin Kakko, Göteborgs distrikt 

SALT och Ungdom OAS besöker 
Förbundskansliet
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Studieförbundet Sensus 
Styrelseledamot nominerad av Svenska Kyrkans Unga: 

Jakob Schwarz, förbundsordförande emeritus, Uppsala distrikt 

Sveriges Kristna råd 
Styrelseledamöter som representerar Svenska Kyrkans Unga: 

Samuel Gabrielsäther, Strängnäs distrikt 
Zandra Öhman Lund, Strängnäs distrikt fram till juni 2023 
Tova Mårtensson, förbundsordförande emerita, Lunds distrikt, från juni 2023 

Sveriges Kristna Ungdoms rörelses plattform (SKUR-plattformen) 
Representant för Svenska Kyrkans Unga: 

Tova Mårtensson, förbundsordförande, fram till augusti 2023 
Clara Olsson, förbundsordförande, från augusti 2023 

Organisationer som Svenska Kyrkans Unga är medlemsorganisation i eller huvudman 
för:  
 Arbetsgivaralliansen 

Medier från Berling 
ECPAT Sverige 
FairTrade Sverige 
Hela Människan 
Ideellt Forum 
LSU (Landsrådet för Sveriges Barn- och Ungdomsorganisationer) 
Nätverket för barnkonventionen 
Studieförbundet Sensus 
Svenska FN-förbundet 

Svenska Kyrkans Unga har också varit en del av: 

Interkulturell mötesplats 
Tro för ekocidlag 

 Ageravolontärerna 
Svenska Bibelsällskapet 
Fryshuset & Tillsammans för Sverige 

Ebba och Iris från förbundsstyrelsen på 
Kyrkornas migrationsdagar.

Svenska Kyrkans Unga fick följa med på 
Europeiska kyrkokonferensen (KEK). 17



Ortodoxa samtalsdagarna 
Förbundsordförandeparet deltog vid Svenska kyrkans samtalsdagar med de ortodoxa 
kyrkorna i Sverige för att samtala om engagemang i församlingslivet – möjligheter och 
utmaningar. De höll ett mycket uppskattas pass tillsammans med Helena 
Cankalp från Bilda och Syrisk Ortodoxa Ungdomsförbundet om ungas engagemang i 
kyrkan. 

Ideellt forum 
Svenska Kyrkans Unga var med på Idédagen i Trollhättan och i planeringsgruppen satt 
Amanda Laine och Tova Mårtensson från förbundsstyrelsen. Nätverket jobbar för att få 
fler att förstå hur viktiga ideella, de som jobbar frivilligt, är i kyrkan.
Tova Mårtensson var med och föreläste på kursen ”Att vara kyrka” under våren, en pro-
cessutbildning för församlingar om idealitet. Kursen är för medarbetare och 
ideella i församlingar i Svenska kyrkan. 

Kyrkosångsförbundet – stipendiet
Svenska Kyrkans Unga har sedan 2016 bidragit ekonomiskt till Sveriges Kyrkosångsför-
bund för att stödja ett körstipendium för barn- och ungdomskörer samt ett för en kör-
ledare. Vid ceremonin i Sundsvall delades stipendierna ut av Olivia Lundegårdh från 
Uppsala distrikt å Svenska Kyrkans Ungas vägnar. Birgitta Urbán tilldelades 
körledarstipendiet och Gävle ungdomskör Vox Nova belönades med stipendium för barn- 
och ungdomskörer, Birgitta fick 7000 kronor och kören 10 000 kronor.

Kyrkliga utbildningar 
Svenska Kyrkans Unga har varit ute och föreläst för blivande kyrkomedarbetare på 
Svenska kyrkans utbildningsinstitut (SKUI) under året. I Lund blev det en gång under 
våren och en gång under hösten. I Uppsala ställdes vårens föreläsning in, men kom-
penserades upp av två besök under hösten. Responsen från studenter har överlag varit 
mycket positiv, och samarbetet med SKUI fungerar väldigt bra. 
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Resolution 2250 
Utöver den globala samordnarens medverkan på digitala möten med Resolution 2250-
nätverket samt Sveriges kristna råds fredsnätverk så var Hanna Soldal (global samordna-
re på förbundskansliet till och med åren 2023) även med på ett fysiskt nätverksmöte på 
Voksenåsen i Norge under våren som LSU bjudit in till. 

Oskar Skäremo var med på en konferens anordnat av Act Svenska kyrkan och NCA 
(Norwegian Church Aid) i Kenya där 42 unga ledare från 13 olika afrikanska länder fick 
lyssna på seminarier och diskutera frågor kring bland annat fred och demokrati, rättvisa 
ekonomiska system samt jämställdhet och sexualitet. Oskar var där för att se hur Act 
Svenska kyrkans arbete kan se ut och för att inhämta inspiration, kunskap och kontakter i 
framtida arbete. En direkt konsekvens av deltagandet blev en av Ageravolontärernas 
fortbildningar där unga representanter från Bench Marks Foundation föreläste om 
gruvindustrin i Sydafrika. 

Klimatet 
Den globala samordnaren har fortsatt under året att vara aktiv i flera klimatnätverk som 
exempelvis Sveriges kristna råds klimatnätverk. I februari medverkade Hanna Soldal på ett 
digitalt panelsamtal om Faith for ecocide law. Under våren var Hanna Soldal och 
Oskar Skäremo också på plats i Riksdagen med End Ecocide Sverige och Sveriges kristna råd 
och pratade med riksdagsledamöter om storskalig miljöförstöring (ekocid). 
Oskar Skäremo har under året suttit med i den taktiska gruppen kring Svenska kyrkans 
färdplan för klimatet, som har som mål att Svenska kyrkan ska bli klimatneutral till 2030. 
Färdplanen går under 2024 in i etapp 2. Att Svenska Kyrkans Unga får sitta med i en så 
viktig arbetsgrupp är något vi värnar om. Vi ser fram emot att arbeta vidare med färdplanen 
och kring hur Svenska Kyrkans Unga kan vandra sin del av färden. 

Press/debatt & uttalanden 
27 januari 2023: ”Ge ideella uppdrag inte tjänster” - Kyrkans Tidning. 
4 augusti 2023: Förbundsstyrelsen utfärdade ett uttalande om Koranbränningar. 
4 augusti 2023: Förbundsstyrelsen utfärdade ett uttalande om 
”Teologisk acceptans vid förbundsarrangemang.” 
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Kommunikation
Hemsidan
Under 2023 har arbetet med hemsidan fortsatt i samarbete med Wasabi Web. 
Dokument uppdateras löpande precis som övrigt innehåll. Under 2023 har även de 
distrikt som meddelat intresse i att ligga med under Wasabi Web:s lösning blivit 
inkluderade i arbetet.

Sociala medier
På Facebook har vi hösten/vintern 2023 haft 5840 följare och når ut till ungefär 
400- 1000 individer med våra inlägg.
Vårt Instagram-konto har använts flitigt även under 2023, både för veckans bön och för 
spridning av våra arrangemang och olika samarbetstillfällen.
I skrivande stund har vi närmare 3260 följare på instagram och 171 följare på TikTok.

Nyhetsbrev till medlemmar
Medlemsutskicket Delande gick under 2023 ut sex gånger till alla våra medlemmar via 
e-post. Delande finns för två olika åldersgrupper, 0-12 år och 13+.

Nyhetsbrev till lokalavdelningar (Kors& Tvärs) och församlingar (PåGång)
På Gång har delats ut tre gånger under 2023, alla i samband med en kollektkampanj. 
Kors&Tvärs har skickats första torsdagen varje månad (förutom juli) till register- och lo-
kalavdelnings-ansvariga i lokalavdelningarna runt om i landet.

Kollektkampanjen 2023
Svanska Kyrkans Unga hade fyra rikskollekter 2023, två där vi fick hela kollekten 
(29 januari samt 10 december) ett som vi delade med Kyrkosångsförbundet (25 mars) 
samt ett vi delade med Salt - barn och Unga i EFS (18 maj). Bilderna representerade 
medlemmar i olika åldrar och innehöll citat som vi samlat in från medlemmar gällande 
Svenska Kyrkans Unga. Decemberkollekten innehöll citat om Svenska Kyrkans Unga 
från biskop Fredrik Modéus. 
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Svenska Kyrkans Unga 30 år
2023 fyllde Svenska Kyrkans Unga 30! Det genomsyrade såväl kollektkampanjen som våra 
övriga utskick och annonser. Illustratören Katty Englund fick uppdraget att ta fram en 30-
års logga som alla lokalavdelningar fick använda sig av i sin kommunikation. 

Förbundsstyrelsen beslutade att under 2023, i samband med 30-årsjubileet, instifta en 
särskilt Jubileumspott där lokalavdelningar kunde söka pengar. 
Svenska Kyrkans Unga Camelot samt Svenska Kyrkans Unga Sala-Norrby-Möklinta 
sökte och blev beviljade 5000 kronor vardera ur potten för sina arrangemang.  
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Förbundsstyrelsen

Förbundsstyrelsen genomförde elva ordinarie styrelsemöten 2023. Av dessa var åtta 
fysiska och tre digitala. Dessutom hölls också fyra extrainsatta styrelsemöten. 

Tova Mårtensson - Förbundsordförande till och med Riksårsmötet 2023
Född: 2002 
Distrikt: Lund 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Maria Magdalena 
Närvaro: 7/7 ordinarie, 2/2 extrainsatta
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 
 Strategigrupper 

Arbetsgruppen för budgetfrågor 
Svenska Kyrkans Ungas organisering 
Översyn av Svenska Kyrkans Ungas budgetberedningsprocess 

Viktor Joelsson - Vice förbundsordförande till och med Riksårsmötet 2023 
Född: 1996 
Distrikt: Skara 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Sävare och Saleby 
Närvaro: 7/7 ordinarie, 2/2 extrainsatta
Kontaktdistrikt: Visby och Göteborg 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 
 Strategigrupper 

Samverkan med kristna organisationer 
Svenska Kyrkans Ungas organisering 

Amanda Laine, till och med Riksårsmötet 2023 
Född: 2001 
Distrikt: Västerås (Skara) 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Trollhättans församling 
Närvaro: 7/7 ordinarie, 2/2 extrainsatta
Kontaktdistrikt: Lund 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Arbetsgruppen för normmedvetet arbete 
Projektgruppen för De Ungas Kyrkomöte 2023 
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Anna Andersson, till och med Riksårsmötet 2023 
Född: 1998 
Distrikt: Skara 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Skara 
Närvaro: 7/7 ordinarie, 2/2 extrainsatta
Kontaktdistrikt: Karlstad 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Planeringsgruppen för Riksårsmötet 2023 
 Demokratigruppen 

Axel Hellstrand 
Född: 1995 
Distrikt: Uppsala 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Uppsala domkyrkoförsamling 
Närvaro: 11/11 ordinarie, 3/4 extrainsatta
Kontaktdistrikt: Västerås och Härnösand (före Riksårsmötet 2023), 
Strängnäs och Härnösand (efter Riksårsmötet 2023)
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Teologisk inkludering på förbundets arrangemang
Riksårsmötet 2024 

Clara Olsson, förbundsordförande från och med Riksårsmötet 2023
Född: 1997 
Distrikt: Lund 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Maria Magdalena 
Närvaro: 11/11 ordinarie, 4/4 extrainsatta
Kontaktdistrikt: Uppsala (till och med Riksårsmötet 2023)
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Arbetsgruppen för budgetfrågor 
Utredning av de nationella arbetsgrupperna 
Samverkan med kristna organisationer 
Översyn av Svenska Kyrkans Ungas budgetberedningsprocess 
Översyn av Svenska Kyrkans Ungas policydokument 

 Strategigruppen (efter Riksårsmötet 2023)

Dorotea Alstergren, till och med Riksårsmötet 2023 
Född: 2007 
Distrikt: Stockholm 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Hammarby församling 
Närvaro: 4/7 ordinarie, 1/2 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Strängnäs 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Planeringsgruppen för Riksårsmötet 2023 
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Hannes Tegerstrand
Född: 2000 
Distrikt: Västerås 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Camelot 
Närvaro: 10/11 ordinarie, 3/4 extrainsatta 
Kontaktdistrikt: Luleå 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Projektgrupp för Riksläger 2023 
Projektgruppen för Rikslägret 2024 
Samverkan med kristna organisationer 
Globala arbetsgruppen 
Översyn av Svenska Kyrkans Ungas policydokument 

Natalie Ramstedt, till och med Riksårsmötet 2023  
Född: 1995 
Distrikt: Lund 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga Rotlösa kompisar 
Närvaro: 6/7 ordinarie, 2/2 extrainsatta 
Kontaktdistrikt: Stockholm 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Projektgrupp för Riksläger 2023 
 Demokratiutbildning 

Projektgruppen för Utbildningsdagar 2023 

Nicole Ridegård, till och med Riksårsmötet 2023  
Född: 1999 
Distrikt: Lund 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Maria Magdalena 
Närvaro: 7/7 ordinarie, 1/2 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Skara 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Projektgruppen för Rikslägret 2024 
Utredning av de nationella arbetsgrupperna 
Samverkan med kristna organisationer 
Översyn av Svenska Kyrkans Ungas budgetberedningsprocess 
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Noa Edwardsson, vice förbundsordförande från och med Riksårsmötet 2023
Född: 2001 
Distrikt: Växjö 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Månsarp 
Närvaro: 11/11 ordinarie, 1/3 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Linköping 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 
 Strategigruppen 

Teologisk inkludering på förbundets arrangemang 
Projektgruppen för Utbildningsdagar 2023
Kontaktgrupp med Sveriges Kyrkosångsförbund 

Santino Wedin 
Född: 2005
Distrikt: Göteborg 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Harplinge och Steninge 
Närvaro:  10/11 ordinarie, 3/3 extrainsatta 
Kontaktdistrikt: Växjö (till Riksårsmötet 2023), 
Skara (från Riksårsmötet 2023) 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Kontaktperson för treenighetsprojektet 
Kontaktperson för Arbetsgruppen för kristen tro och identitet 
Projektgruppen för De Ungas Kyrkomöte 2023
Arbetsgruppen för budgetfrågor (från och med Riksårsmötet 2023) 
Kontaktgrupp mellan Svenska kyrkan och Episkopala kyrkan

Ellinor Strid, från och med Riksårsmötet 2023 
Född: 1998 
Distrikt: Växjö 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga, Pro Vero Växjö 
Närvaro: 4/4 ordinarie, 1/1 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Uppsala 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Kontaktperson Globala arbetsgruppen 
Projektgruppen för Kyrkovalet 2025 
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Thea Ringborg, från och med Riksårsmötet 2023  
Född: 2002 
Distrikt: Linköping 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Åkerbo 
Närvaro: 4/4 ordinarie, 1/1 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Västerås 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 
 Strategigruppen 

  Beredningsgrupp för årsmöteshandlingar 
  Kontaktperson för det Ekumeniska året 2025 

Ebba Lindkvist, från och med Riksårsmötet 2023  
Född: 2001 
Distrikt: Linköping 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Södra Tjust Pastorat 
Närvaro: 4/4 ordinarie, 1/1 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Växjö 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Projektgruppen för De Ungas Kyrkomöte 2024 
Projektgruppen för Kyrkovalet 2025 
Svenska Kyrkans Ungas representant på LSUs årsmöte 
Svenska Kyrkans Ungas representant på Kyrkornas migrationsdagar 

Selina Lundin, från och med Riksårsmötet 2023  
Född: 2000 
Distrikt: Västerås 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga Camelot 
Närvaro: 4/4 ordinarie, 1/1 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Lund 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Projektgruppen för Rikslägret 2024 (efter Riksårsmötet 2023) 
Kontaktperson för Svenska Kyrkans Ungas normgrupp (efter Riksårsmötet 2023) 

Fredrik Hinton, från och med Riksårsmötet 2023  
Född: 1998 
Distrikt: Lund 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga OBS - Oxies blå soffor 
Närvaro: 3/4 ordinarie, 1/1 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Göteborg  
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Kontaktperson för demokratigruppen (efter Riksårsmötet 2023) 
Beredningsgrupp för utkast till proposition om annullering av årsmötesbeslut 
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Pelle Eriksson, från och med Riksårsmötet 2023 
Född: 2005 
Distrikt: Västerås 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga Falun 
Närvaro: 4/4 ordinarie, 1/1 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Karlstad 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Kontaktperson Arbetsgruppen för kristen tro- och identitet (efter Riksårsmötet 2023) 
Översyn av Svenska Kyrkans Ungas policydokument
Beredningsgrupp för utkast till proposition om annullering av årsmötesbeslut  

Mårten Bjöörn, från och med Riksårsmötet 2023  
Född: 2002 
Distrikt: Uppsala 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga Valbo  
Närvaro: 3/4 ordinarie, 1/1 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Visby 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 

Riksårsmötet 2024 
Kyrkostyrelsens internationella råd 

Iris Borg Rundqvist, från och med Riksårsmötet 2023   
Född: 2004 
Distrikt: Uppsala 
Lokalavdelning: Svenska Kyrkans Unga i Norrtälje-Malsta församling 
Närvaro: 4/4 ordinarie, 0/1 extrainsatt 
Kontaktdistrikt: Stockholm 
Interna beredningsgrupper och uppdrag: 
 Budgetberedningsgruppen (efter RÅM 2023) 

Svenska Kyrkans Ungas representant på Kyrkornas migrationsdagar 
Kontaktgrupp med Sveriges Kyrkosångsförbund (efter RÅM 2023)
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LÄTTLÄST
RIKSÅRSMÖTET
Varje år träffas medlemmar från hela landet för att bestämma 
vad Svenska Kyrkans Unga ska göra det kommande året. 
2023 var årsmötet i Jönköping.

DE UNGAS KYRKOMÖTE
I september träffades 60 ungdomar från Svenska Kyrkans Unga 
för att prata om förslag som kommit in till Svenska kyrkans 
årsmöte, kyrkomötet.
Deltagarna använde en metod som kallas konsensus. 
Det handlar om att prata på ett sätt som lyssnar på vad alla 
tycker och inte bara på det som flest personer vill. 

RIKSLÄGER 
Under påsken 2023 genomförde Svenska Kyrkans Unga sitt 
första Riksläger sedan Andetag 2016.  
Lägret riktade sig till unga vuxna och 28 personer deltog varav 
22 var deltagare.

KOMMUNIKATION
Under 2023 fortsatte vi jobba med både veckans bön och 
bibeltexter på våra sociala medier. Vi la även upp information 
om Jesus på Youtube för att nå ut till fler medlemmar.

Svenska Kyrkans Unga 30 år
2023 fyllde Svenska Kyrkans Unga 30 år vilket vi visade i 
kollektkampanjen och våra övriga utskick och annonser. 
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